РЕЗУЛТАТИ ОД РАБОТАТА НА СТРУЧНАТА СЕЛЕКЦИОНА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР НА ПЕСНИ ЗА
 „ФОЛК ФЕСТ ВАЛАНДОВО 2022 “

СОСТАВ НА КОМИСИЈАТА: 
1.ЖИВОИН ГЛИШИЌ  -  Уметнички директор и претседател на комисијата
2.МЕТОДИЈА АВТОВСКИ – член
3.КИРИЛ ТОДЕВСКИ  - член
4.ЃОКО ПАВЛОВ – член
5.ЃОРГИ КАЛАЈЏИЕВ – член

На ден 20.03.2022 година, комисијата ги преслуша композициите кои беа пристигнати на конкурсот и избра 23 композиции кои ќе бидат изведени во натпреварувачкиот дел во една фестивалска вечер.

ИЗБРАНИ КОМПОЗИЦИИ
Наслов на композиција                                                 Шифра
1.СИНЕ СОКОЛЕ         				            СОКОЛ
2.СЕКОЈ БОЖЈИ ДЕН  			                         МАРТА
3.БЕЛО ГРОЗЈЕ,ЦРНО ГРОЗЈЕ	      БОЕМСКА РАПСОДИЈА
4.ЗА ЕДЕН ЖИВОТ ДОСТА ИСПИВМЕ	     ДОСТА ИСПИВМЕ
5.ЦРНО ОКО	     ЦРНО ОКО
6.СКРШИ ЧАША РУСВАЈ НАПРАВИ	     ФИЕСТА
7.ПРЕКУ СЕДУМ НЕБА	     ПРЕКУ 7 НЕБА
8.НЕПОСТОЈАНА	     НЕПОСТОЈАНА
9.ПАТУВАМ	     ПАТУВАМ
10.СТАРА ЉУБОВ	     СТАРА
11.ЉУБОВ АХ ЉУБОВ	     ЉУБОВ АХ ЉУБОВ
12.НЕ МЕ ЧЕКАЈ НОЌВА 	     НЕ МЕ ЧЕКАЈ НОЌВА
13.ДОЈДИ ПРОЛЕТ ДА РАЗБУДИШ	     ЛЕЛЕ
14.ДО МОЈОТ ПОСЛЕДЕН ДЕН	    ЛЕШНИК
15НОЌВА ДОЛГА ДОЈРАНСКА	    РОКИ
16.СЛИКИ	    СНИКЕРС
17.НЕКОЈ ТЕ ЧЕКА НЕКАДЕ	    ТВИСТИ
18.ИЗГУБЕНИ ДУШИ	    ИЗГУБЕНИ ДУШИ
19.НА ДЛАНКА СРЦЕ ОСТАВИ	    ДЕН ПОТОА
20.САМО КРАЈ ТЕБЕ	     ЈУБА
21.КАДЕ СИ	     ЛЕО
22.СТАРИОТ ЈАВОР	     СТАРИОТ ЈАВОР
[bookmark: _gjdgxs]23.НЕМОЈ МАЈКО НЕ МЕ БУДИ	     ПАЗАРЧЕ АЕРОДРОМ  
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